

**N. H. Østergaard Holding ApS**

**Mejlgade 42, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 32 89 00 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Niels Henrik Østergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. H. Østergaard Holding ApS  
Mejlgade 42  
8000 Aarhus C

Telefon: 70 22 82 27

CVR-nr.: 32 89 00 40

Stiftet: 29. april 2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Niels Henrik Østergaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Servico ApS, Aarhus C

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 21. februar 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.865 kr. mod 240.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.526	248.558
Andre finansielle indtægter	0	110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.161	-3.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.240</b>	<b>238.768</b>
2 Skat af årets resultat	13.625	2.157
<b>Årets resultat</b>	<b>333.865</b>	<b>240.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.941	167.382
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	146.024	73.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.865</b>	<b>240.925</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.323	293.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.323</u>	<u>293.187</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>582.323</u></b>	<b><u>293.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.976	68.574
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>26.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.976</u>	<u>94.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>24</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.000</u></b>	<b><u>94.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>701.323</u></b>	<b><u>387.845</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.323	167.382
6	Overført resultat	109.852	-36.172
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>545.075</u></b>	<b><u>211.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.440	158.065
	Selskabsskat	17.808	17.404
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.248</u>	<u>176.635</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.248</u></b>	<b><u>176.635</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>701.323</u></b>	<b><u>387.845</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.707	2.074
Andre finansielle omkostninger	2.454	951
	<b>5.161</b>	<b>3.025</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.794	-4.004
Årets regulering af udskudt skat	0	1.847
Regulering af tidligere års skat	-10.831	0
	<b>-13.625</b>	<b>-2.157</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	130.000	255.188
Overført til opskrivninger primo	0	-175.188
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger primo	163.187	-255.188
Overført fra kostpris primo	0	175.188
Årets resultat	333.526	248.558
Årets tilbageførsler på afgang	5.610	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>502.323</b>	<b>168.558</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	-5.371
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>-5.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>582.323</b>	<b>293.187</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Servico ApS	Aarhus C	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	167.382	0
Resultatandel	<u>134.941</u>	<u>167.382</u>
	<b><u>302.323</u></b>	<b><u>167.382</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-36.172	-109.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.024</u>	<u>73.543</u>
	<b><u>109.852</u></b>	<b><u>-36.172</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskab Servico 1 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 08. september 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.